Ansprechpartnerinnen des
Sozialpsychiatrischen Dienstes

fur die Stadt und den Landkreis
Kaiserslautern

e

Michael Merkert Psychiater und Neurologe
Stadt- und Landkreis Kaiserslautern

0631/710b-b44
e-mail: michael.merkert@kaiserslautern-kreis.de

Gabriele Frank Dipl. Sozialpadagogin
Stadt Kaiserslautern, Stadtteile Einsiedlerhof,
Dansenberg, Hohenecken, Molschbach

0631/7105-b43
e-mail: gabriele.frank@Xkaiserslautern-kreis.de

Markus Jaletzky Dipl. Sozialarbeiter
VG Bruchmuhlbach-Miesau, VG Landstuhl

0631/7105-b35
e-mall: markus.jaletzky@kaiserslautern-kreis.de

Harald Hahn Dipl. Padagoge
Stadt Kaiserslautern, Stadtteile Erfenbach,
Siegelbach, VG Wellerbach, VG Hochspeyer

0631/710b5-b33
e-mall: harald.hahn@kaiserslautern-kreis.de

Ute Kieninger-Utzig Dipl. Sozialarbeiterin
VG Enkenbach-Alsenborn, VG Ramstein-Miesenbach

0631/7105-b39
e-mall: ute.kieninger-utzig@kaiserslautern-kreis.de

Brigitte Schmidt Dipl. Sozialarbeiterin
Stadt Kaiserslautern, VG KL-Sud

0631/7105-540
e-mall: brigitte.schmidt@kaiserslautern-kreis.de

Knut Strauch Dipl. Sozialarbeiter
Stadt Kaiserslautern, Stadtteile Erlenbach,
Morlautern, VG Otterbach-Otterberg

0631/710b-b42
e-mall: knut.strauch@kaiserslautern-kreis.de

Sie erreichen uns wahrend der Offnungszeiten

des Gesundheitsamtes Kaiserslautern:

Mo. Di. Mi. 8.00 - 12.00 Uhr u. 13.30 - 16.00 Uhr

Do. 8.00- 12.00 Uhr u. 13.30 - 18.00 Uhr, Fr. 8.00 - 12.00 Uhr.
Sie konnen auch auf unserer Sprachmailbox eine

Nachricht hinterlassen, wir rufen Sie zurtck.




